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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2o
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Viz C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2020 1.579 14/07/2020 20,83

IL CASSIERE CAVALIERE UMBERTO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .

DI PAGAMENTOC A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F. CVLMRT62R251049Y

CC 13.07.0001;

PRICONSI EURO: ventie 83 7 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: TT58L3608105138295370195371

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RIMBORS! SOSTA EMERGENZA COVID-19. 06-12/06/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 20,83
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 20,83
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 20,83
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL E AMM VO DIRETTORE IL S




A I e LA

Taranto, Il 15/06/2020

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria
Sig. Ettore Angiulli

p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passerettl
SEDE

Oggetto: Bonifici da effettuare per rimborsi COVID-17. Richieste dal 06 al 12 Giugno.

In riferimento ai rimborsi su titoli sosta non utilizzati nel periodo di interruzione del pagamento della sosta
r . ...per I'emergenza covid-19.con la presente si trasmette [‘elenco delle richieste di rimborso da effettuarsi per
mezzo di bonifico, pervenute dal 06 al 12 giugno, per un totale complessivo di € 187,13.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato dlgltalmente da;:COSIMO CIGLIESE

Limite d'uso:Explicit Text: Certificate issued through
Sisterna Pubblico dt Identita Digitale (SPID) digital
identity, not usable 1o require other SPID dlgital Identit!
Data15/06/2 D 10:21 24 = .
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E% ?Ef M ﬁ Azienda per fa Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A,
Socleta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B] LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7784247

wwsw.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
.‘A'MAT’SPA C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Socla'e € 2.340.463,06 int. vers.




EC Y BV A
MOBILITA
AMAOLT SPA

data emissione VOUCHER data rimborso  Intestatario data di nascita uogo di nascita IMPORTO
[11/05/2020  |sosta-5806-108058 [11/06/2020 JALBAND M.RITA [11/02/1960  JTARANTO €22,50
titolare iban 1 [1{T|s{5]|pJo[1{o[o]5]1]5][8]0]5]0]o]o]o]o]o]o]o[4]0]6]g].
[11/06/2620 ]sosta-3746-109289 [11/06/2020 JCAVALIERE UMBERTO {20110/1862 JTARANTO | €2083 |
titolare iban l [1|T]|5][8[L[3]s[o]8]1]o]5]1]8]8]2]e[s]3]7[0]1[e[5]3]7]1].
{10/06/2020  |sosta-6970-109353 [10/06/2020 [PUGLIESE LOREDANA lot/0211872 JrARANTO | €3z20

titolare iban  |PUGLIESE LOREDANA

|
86l

[ [[T12[[0[3]o[6]sFt [s[s[i[e[T[e[o[e[o[o[o[o[5]3

[po/06/2020  |sosta-3375-100426 [09/06/2020 |ROLLO VALERIA [08/05/1876 ITAHANTD [ €980 ]
titolare iban I [1]T]2[8]A[o[7[6]o]i[1][5]8]0]0]o]o[o]o]7[4[3]6[7]1]0]3].
[09/06/2020  |sosta-4898-109368 ]09/06/2020 [GROPPI EMMA [30/05/1959 "JPIACENZA [ €247 |

titolare iban

| WW%WH@WWI&

|08/06/2020  |sosta-5388-108604 [09/06/2020

JESPOSITO GABRIELLA [22/06/1964 JTARANTO €1,13

titolare iban

I
| L IT|1I1IX|01710|3|7|1|5|8|010|0|°J°I°I0|0|1I°|1|2|4|4|

j09/06/2020  |sosta-5388-109597 |09/06/2020

|ESPOSITO GABRIELLA [e2/06/1964  JTARANTO | €sa00 |

titolare iban

- [AJT[A[1{X]o]7]oT8]7]1]5[8[o]o]o]c]o]oJo[o 1 o]1]2[4]4]s -

[08/06/2020  |sosta-2261-109038 og/06/2020

JRINELLI ORNELLA [t3m2951  JTARANTO | ‘eaz50

titolare iban  JRINELLI ORNELLA

MAhano HaRip ®AOA

| [1[T]4]6]ojo[3[o[e]s[1]5[8]1]2]1]0]0[0o[c]o]o1[6]2][3[8] ¢
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BiverdS  ofthaa dilotffpen T RNLRIL 6185 Lol S

X [TeAN 02069 AS 8440000080420t [/

totale giorno (187,13



e W R A
MOBILITA

AMAT SPA
ata emissione VOUCHER data rimborso intestatario data di nascita Juogo di nascita IMPORTO
'06/2020  |sosta-2261-108039 [08/06/2020 JRINELLI ORNELLA |13/02/1881  JTARANTO €32,50 |
olareiban [RINELLI ORNELLA | {1[T]4[e]o[o]3]o]6][9]1]5]8]1]2][1]o[o]o[0]0]0]1[6]2]3]8] »
i06/2020 _ |sosta-3375-109426 [09/06/2020 JROLLO VALERIA [os/os11976  JTARANTO i €980 |
olare Iban | L1]T[2]8]{A]o]7]6]e]1]1]5]8]o{o]o o]0 o]7]4]3]6[7]1]0]3].
'06/2020  Jsosta-4898-109368 [09/06/2020 ~ JGROPPI EMMA [30/0511959  JPIACENZA €24,17 |
olareiban | 1 [M[T]2]1]m[of3]o]6]sT1]5[6][1[1]1]o]o[o[o]0]8]a[1]2[2]7] >
106/2020 _ |sosta-5388-108604 [09/06/2020 JESPOSITO GABRIELLA |22i0611964 JTARANTO | €143 |
olareiban | ] [1|T|1|1|x|0|7|u|a|7|1|ﬂaJo|o|o|o|o|o|o|o|1|0|1|z|4j4|y
106/2020 _ |sosta-5388-109597 [09/06/2020 JESPOSITO GAERIELLA |22/06/1964  JTARANTO €34,00 |
olareiban | I |_|T|1|1|x|o|7Jo|a|7|1|5[a|tﬂu|o|o|o]0|o|o]ﬂo|1|2 4|T|.
'06/2020  |sosta-6970-109353 [10/06/2020  JPUGLIESE LOREDANA [pri0211972  JTARANTO | €3220 |
ofare foan |PUGLIESE LOREDAA | [TT]2[c[o[3[0[5]s]t]5[e[7]6[1[0]0]o]0]o]o[0[5[s]8]E]»
'06/2020 _ |sosta-5906-10B058 [11/06/2020 JALBANO M.RITA 111/02/1960  JTARANTO [ €225 |
olare iban | | [t[T]e[s[p][o[1]o]o]5]1]5]8]0]5[0]o]o]o]o]o]o]o[4]0]6]3].
106/2020 _ |sosta-3746-109299 [11/06/2020  JCAVALIERE UMBERTO [20/10/1962  JTARANTO €20,83 |
ofare iban | ] [1(T|5[8]L[3]6]o]s]1]0][5]1][3]6]2]s]5]3]7[o]1]e[5]3][7[1]-
'06/2020  |sosta-2738-108718 [15/06/2020 VITTI CARCLINA [17/0511960  JTARANTO | €147 |
ofare iban | [1[T][4]7]K][o]7]6]0o]1]1]5]8o]o[o]o[o[o]s]7[3]1[5]7]4]1]-
'06/2020  |sosta-2738-109563 [15/06/2020 JVITTI CAROLINA [17i05/11980  JTARANTO | €4400 1|
olareiban | | |L|T|4|7|K|0]7|6]0|1|1|5|BJO|0TD|0|0|D|9|7[3[1|5]7 4(1}]>
'06/2020  |sosta-3350-108719 [15/06/2020  JVIRTU TIZIANA [15/0211977  JTARANTOC €880 |
olare iban | |_|T|8|0|E|0|7|B|0[1|1|5|8J0|0|D|D]1|lﬂ4|2|6|7|1|0|8|9|.¢
106/2020  |sosta-3350-109562 [15/06/2020 JVIRTU TIZIANA [15/0211977 JTARANTO | espo0 |
ofare iban | | L1[T[8|o]|E[o]7][6[o[1]1]5]8]o]o]oTo]1]o]a]2]6]7[1To[es[9] .
'06/2020 _|sosta-4022-109242 [15/06/2020 |MARCHITELLI GIUSEPPINA [15/02/1975  [TARANTO | €2839 |
olare iban | ! {1[T]4]1[P[o]7]6]o[1]1]5]8]0]o]o[o]o]0]2]5]6[2[3]7]0][3]
'06/2020  |sosta-6808-108560 [15/06/2020 JDRAGONE MICHELE Jo7/i0811986  JTARANTO | €390
olare iban 1 [tTie1{1[c[o][7]6[o[1]1]58]co]oo]1]0]2]6[3]3]7]5]3]9]-
106/2020  |sosta-6808-109561 [15/06/2020 |JDRAGONE MICHELE 17/09/1966  JTARANTO | €a,00 |
olare iban | | L'[T]6[1][c]o[7]6]o[1]1]5][8]o]o[o]o[1]o]2]6[3]3]7]o][3]0]-
106/2020 _ |sosta-5203-109261 [15/06/2020  JALBANESE DANILO [o7/0311972  JTARANTO | €s5500 |
olareiban | | [1[T]s]3[v[o]3]o]1]5]o]3]2]o]c[0]0]o]0]0]c]o[5][3]7]o]0].
'06/2020  |sosta-3983-10B764 [16/06/2020  JAVERNA CALOGERO [p3i07/1956  JTARANTO €33,55 |
olare iban | | L1[T]7[3[p]o[8]8]1]7][1]5[8]0]1[oo]8o]0]o]o]o[o[5]1]o]
'06/2020 _ |sosta-3983-108765 [16/06/2020 JAVERNA CALOGEROD [03/07/1956  JTARANTO | 52,00 |
olare iban | ||T[7[3][p]o]8[8]1]7[1]5]e]o]1]c]o]eoo o]0 o o]5[1]s]’
i06/2020  |sosta-5991-109414 [24/06/2020 JPASTORELLI ANNA Jzoi12/1962  JTARANTO | e€31,00

olare iban [PASTORELLIANNA | LiT]1]2]v[o[3]o[6]9]1]5][8]1]1[1]o]o]o]o[o]o]0[4]0]4]0].
'06/2020 _ |sosta-6514-108730 [25/06/2020 JCONTE ANTONIO [19/0111984  JTARANTO | €250 |
ofare iban | [I[7]efof 1]o[3]o]e]o[7]8]9]3]4[1]0[0]c]o]o]o]o[5]=[6]1]
I06/2020 |sosta-6514-109801 [25/06/2020 JCONTE ANTONID 1e/011984  JrARANTG €75,00 |

olare iban

|
| |l]T[s]ol||o|3|o|s|9|7|a|9[3|4|1[o|o|n|n|o]n]o|5|2 61

106/2020  [sosta-6040-109156 [26/06/2020

jPRANZO EGIDIO |1sioBHa58  frARANTO €18,33 |

olareiban |PRANZO EGIDIO
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